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§ 24 
Tuntijako 1.8.2025 alkaen 
  
 
Kasvatus- ja opetuslautakunta 09.04.2025 § 24             
                   
74/12.00.02/2025    
         
 

Luku-, kirjoitus- ja laskutaitojen vahvistamiseen tarkoitetuista lisätunneista 
annetun asetuksen (286/2024) mukaan vuosiluokilla 1–2 sekä äidinkielen ja 
kirjallisuuden että matematiikan opetusta lisätään yhdellä vuosiviikkotunnilla ja 
vuosiluokilla 3–6 äidinkielen opetusta lisätään yhdellä vuosiviikkotunnilla. 
Yhteensä opetuksen määrä vuosiluokilla 1–6 lisääntyy siten kolme 
vuosiviikkotuntia. Tuntilisäykset jätetään toteutettavaksi paikallisin päätöksin. 
Perusopetuksen oppiaineiden opetussuunnitelmaperusteisia tavoitteita ei 
lisätä, vaan ainoastaan resursoidaan lisää aikaa nykyisten tavoitteiden 
oppimiseen.   
 
Opetuksen järjestäjien tulee huomioida perusopetusasetukseen (852/1998) 
tehdyt muutokset. Perusopetusta annetaan vuosiluokilla 1. ja 2. keskimäärin 
vähintään 21 ja 3. vuosiluokalla keskimäärin vähintään 23 tuntia työviikossa 
1.8.2025 lukien. Muut vuosiluokat säilyvät ennallaan eli opetusta annetaan 
neljännellä vuosiluokalla keskimäärin vähintään 24, viidennellä vuosiluokalla 
keskimäärin vähintään 25, kuudennella vuosiluokalla keskimäärin vähintään 
25, seitsemännellä vuosiluokalla keskimäärin vähintään 30, kahdeksannella 
vuosiluokalla keskimäärin vähintään 29 ja yhdeksännellä vuosiluokalla 
keskimäärin vähintään 30 tuntia työviikossa. 
 
Edellä mainitun perusteella Pomarkun kunnan perusopetuksen tuntijaossa 
vuosiluokalle 1 lisätään äidinkieltä ja kirjallisuutta 1 vuosiviikkotunti, 
vuosiluokalle 2 matematiikkaa 1 vuosiviikkotunti ja vuosiluokalle 3 äidinkieltä 
ja kirjallisuutta 1 vuosiviikkotunti. Uusi tuntijako tulee voimaan kaikilla 
vuosiluokilla 1.8.2025. 
 
Perusopetuksen tuntijakoasetuksessa määritellään vähimmäistuntimääräksi 
yhteensä 228 vuosiviikkotuntia. Pomarkun kunnan paikallisesti päätetyssä 
perusopetuksen tuntijaossa tuntimäärä on nyt jo ollut 228 vuosiviikkotuntia. 
Haastavan kuntatalouden takia kokonaistuntimäärää ei ole mahdollista lisätä, 
joten tulevat asetuksen mukaiset kolmen vuosiviikkotunnin lisäykset 
tarkoittavat sitä, että tuntijaossa tällä hetkellä olevat ylimääräiset tunnit (3) 
poistuvat. 
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Pomarkun voimassa olevan tuntijaon mukaan kuntakohtaiset lisätunnit on 
sijoitettu äidinkieli ja kirjallisuus -oppiaineeseen vuosiluokille 3 ja 5 sekä 
matematiikkaan vuosiluokalle 4.  
 
Tuntijakoasetuksen edellyttämien muutosten lisäksi tehdään seuraavat 
muutokset, jotta saadaan oppiaineiden ja oppilaiden kokonaistuntimäärät 
asetuksen mukaiseksi:  

 valinnaisissa aineissa yksi tunti siirtyy kahdeksannelta luokalta 
neljännelle luokalle. 

 fysiikkaa ja kemiaa on 7 ja 8 vuosiluokilla 2,5 vvt (aiemmin 2 ja 3) 
 valinnaisia aineita on 7 vuosiluokalla ½ vvt (aiemmin 1) ja 9 

vuosiluokalla 2,5 vvt (aiemmin 3) 
 
Edellä mainituissa oppiaineissa täytyy opetuksessa huomioida tulevina 
lukuvuosina oppilaiden kokonaistuntimäärien täyttyminen, jolloin tulee 
tilapäisiä poikkeuksia vuosiluokittaisiin oppituntimääriin.   

 
 

Valmistelija  Antti Oikarinen 
 
Esittelijä  sivistys- ja hyvinvointijohtaja Antti Oikarinen 
 
Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää 

1. hyväksyä valtioneuvoston antaman asetuksen mukaisten kolmen 
oppitunnin sijoittamisen Pomarkun kunnan perusopetuksessa siten, että 
äidinkieli ja kirjallisuus -oppiaineen osalta yksi vuosiviikkotunti lisätään 1. 
vuosiluokalle ja yksi vuosiviikkotunti 3. vuosiluokalle. Matematiikan yksi 
vuosiviikkotunti lisätään 2. vuosiluokalle 1.8.2025 alkaen 
2. hyväksyä kuntakohtaisten lisätuntien (3 vvt) poistamisen 
perusopetuksen tuntijaosta 1.8.2025 alkaen. 
3. hyväksyä muut esittelytekstissä mainitut tuntijaon muutokset, jotta 
oppiaineiden ja oppilaiden kokonaistuntimäärä on asetuksen mukainen. 
4. hyväksyä tuntijaon muutoksen aiheuttamat tilapäiset muutokset 
opetusjärjestelyissä vuosiluokittain. 

 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Täytäntöönpano   
 

 


